

FREDDY SKOVEN KRISTENSEN HOLDING ApS

Sædding Strandvej 186
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2021

Ole Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREDDY SKOVEN KRISTENSEN HOLDING ApS
Sædding Strandvej 186
6710 Esbjerg V
e-mailadresse: butterfly@esenet.dk
CVR-nr: 21726486
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 668 t. kr. mod et overskud i 2019 på kr. 594t kr. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-11.813	-3.373
Bruttoresultat		-11.813	-3.373
Resultat af ordinær primær drift		-11.813	-3.373
Andre finansielle indtægter		930.844	979.672
Andre finansielle omkostninger		-214.014	-213.971
Ordinært resultat før skat		705.017	762.328
Skat af årets resultat		-36.335	-167.712
Årets resultat		668.682	594.616
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		555.682	484.016
I alt		668.682	594.616

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		18.590	55.040
Tilgodehavende skat		16.515	22.093
Tilgodehavender i alt		35.105	77.133
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.918.136	3.639.015
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.918.136	3.639.015
Likvide beholdninger		1.451.712	40.455
Omsætningsaktiver i alt		4.404.953	3.756.603
AKTIVER I ALT		4.404.953	3.756.603

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.747.877	1.192.196
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		1.985.877	1.427.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	11.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.888.689	1.772.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		508.387	545.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.419.076	2.328.807
Gældsforpligtelser i alt		2.419.076	2.328.807
PASSIVER I ALT		4.404.953	3.756.603

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0